
UCHWAŁA NR 282/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 
grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 163 940 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 3 000 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 166 940 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 163 940 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 144 240 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 308 180 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 701 001 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 664 880 zł, 

2) dochody majątkowe 4 036 121 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 865 130 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 56 376 079 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 489 051 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE4111C-34F8-42E5-B049-A757C503E270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 282/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 301 000,00 48 350,00 1 349 350,00 

 71015  Nadzór budowlany 453 000,00 48 350,00 501 350,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

453 000,00 48 350,00 501 350,00 

752   Obrona narodowa 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 873 000,00 106 590,00 4 979 590,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 868 000,00 106 590,00 4 974 590,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 868 000,00 106 590,00 4 974 590,00 

851   Ochrona zdrowia 1 223 000,00 12 000,00 1 235 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 223 000,00 12 000,00 1 235 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 223 000,00 12 000,00 1 235 000,00 

Razem: 58 537 061,00 163 940,00 58 701 001,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE4111C-34F8-42E5-B049-A757C503E270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 282/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 301 000,00 48 350,00 1 349 350,00 

 71015  Nadzór budowlany 453 000,00 48 350,00 501 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 980,00 9 020,00 107 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 223 306,00 31 094,00 254 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 400,00 7 253,00 68 653,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 400,00 983,00 9 383,00 
752   Obrona narodowa 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 974 300,00 106 590,00 5 080 890,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 868 000,00 106 590,00 4 974 590,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 93 600,00 7 400,00 101 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 323 200,00 89 900,00 3 413 100,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  71 900,00 2 070,00 73 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 3 711,00 20 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 300,00 414,00 2 714,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 907,00 22 199,00 164 106,00 
  4260 Zakup energii 84 000,00 -22 000,00 62 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 100,00 226,00 3 326,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 -330,00 15 670,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 652,00 652,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 93,00 93,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -745,00 9 255,00 
801   Oświata i wychowanie 22 115 518,00 0,00 22 115 518,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 631 821,00 5 500,00 4 637 321,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 619,00 -6 000,00 44 619,00 
   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 31 597,00 -6 000,00 25 597,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 655,00 11 500,00 30 155,00 
   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 8 400,00 11 500,00 19 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 284 603,00 -5 500,00 279 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 630,00 -4 500,00 7 130,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 381 000,00 12 000,00 1 393 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 223 000,00 12 000,00 1 235 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 223 000,00 12 000,00 1 235 000,00 
852   Pomoc społeczna 5 048 592,00 0,00 5 048 592,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 043 606,00 0,00 4 043 606,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE4111C-34F8-42E5-B049-A757C503E270. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 315 368,00 32 300,00 2 347 668,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 738,00 -10 318,00 163 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 121,00 5 640,00 424 761,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 45 213,00 778,00 45 991,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 8 400,00 -8 400,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 34 319,00 -20 000,00 14 319,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 003 822,00 0,00 4 003 822,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 782 355,00 0,00 3 782 355,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 548 642,00 59 947,00 2 608 589,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 077,00 -13 947,00 183 130,00 
  4260 Zakup energii 91 043,00 -10 000,00 81 043,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 699,00 -10 000,00 117 699,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 21 083,00 -16 000,00 5 083,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 498 669,00 0,00 4 498 669,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 025 102,00 0,00 2 025 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 700,00 -8 000,00 69 700,00 
   Poradnia Drezdenko 42 140,00 -8 000,00 34 140,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 400,00 8 000,00 54 400,00 
   Poradnia Drezdenko 13 400,00 8 000,00 21 400,00 

Razem: 65 701 190,00 163 940,00 65 865 130,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE4111C-34F8-42E5-B049-A757C503E270. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-18T09:01:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




